
  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.aulss8@pecveneto.it 
   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA DI ANALISI 
DI FRAMMENTI DI DNA PER LE ESIGENZE DIAGNOSTICHE DELL’ U.O.S.D. DIAGNOSTICA 

GENETICA E GENOMICA DELL’AZIENDA U.L.SS. N. 8 BERICA. 
 

ID SINTEL: 190151430 
CIG: B31C7E59D2 
 

  VERBALE DI APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA 
  
Alle ore 9.45 del 30.10.2024, in Vicenza, presso gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato Economato e 
Gestione della logistica, si svolge la seduta riservata per la verifica della regolare presentazione 
della documentazione amministrativa relativa alla procedura in oggetto. 
 
Sono presenti per l’ULSS 8 Berica: 
Il RUP di gara: dott. Sandro Possamai - Direttore del Provveditorato Economato e Gestione della 
logistica e RUP di gara  
Testimone: dott.ssa Marina Favara - Collaboratore Amministrativo del Provveditorato Economato e 
Gestione della logistica e segretario verbalizzante. 
 
Premesso che: 
- in data 30/9/2024 è stata pubblicata su Sintel la procedura negoziata per l’affidamento, ai sensi 
dell’art. 50, comma 1 lett. e) del D.L.gs. n. 36/2023, della fornitura in service di un sistema di 
analisi di frammenti di DNA per le esigenze diagnostiche dell’ U.O.S.D. Diagnostica Genetica e 
Genomica dell’Azienda U.l.ss. n. 8 Berica; 
 
- tramite il sistema telematico “Sintel” gestito dall’agenzia “A.R.I.A.” (Azienda regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti) della Regione Lombardia, è stata pubblicata la procedura con scadenza 
fissata entro le ore 16.00 del 29/10/2024; 
 
entro il termine suddetto ha presentato offerta solo la ditta Life Technologies Italia Fil. Life 
Technologies Europe Bv, con sede a Segrate (MI); 
 
Si dà atto che il sistema, con modalità telematica, ha positivamente verificato la regolarità della 
firma dell’operatore economico non rilevando alcuna anomalia. 
 
Si procede, quindi, con l’apertura della busta telematica contenente la documentazione 
amministrativa prodotta dal concorrente, come richiesto dal disciplinare di gara e precisamente: 

 Dichiarazione sostitutiva 
 Deposito cauzionale provvisorio costituito nei termini e con le modalità di cui all’art. 4 del 

presente disciplinare, ai sensi dell’art. 106 del d.lgs. 36/2023 
 Attestazione dell’avvenuto pagamento della contribuzione a favore dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, per l’importo di seguito indicato:  
 

CIG:  Importo contributo 
ANAC  

B31C7E59D2 € 18,00  
 
 



Dall’analisi della documentazione risulta che l’operatore economico ha correttamente presentato la 
documentazione richiesta e viene ammesso al proseguo della gara.  
 
Il presente verbale verrà pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel e sul 
sito aziendale www.ulss8.veneto.it. 
 
La seduta ha termine alle ore 10.00. 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

IL RUP 
  

Il TESTIMONE 
 

 
dott. Sandro Possamai dott.ssa Marina Favara 

 


